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" KEMENTERIAN AGRARIA DAN TATA RUANG/BADAN PERTANAHAN NASIONAL
‘ Kantor Pertanahan Kabupaten Temanggung
JL. Jend Sudirman No. 150
p @ 0293-491131 [ kab-temanggung@bpn.go.id

w/

PENGUMUMAN DATA FISIK DAN DATA YURIDIS

Nomor : 130/2024
Tanggal : 13 Mei 2024

1. Memenuhi ketentuan dalam Pasal 24 Ayat 2 dan 3 Peraturan Menteri Agraria dan Tata
Ruang/Kepala Badan Pertanahan Nasional Nomor 6 Tahun 2018 tentang Pendaftaran Tanah
Sistematis Lengkap, dengan ini diumumkan hasil pengumpulan data fisik dan data yuridis.

2. Dalam waktu 14 (empat belas) hari kalender sejak pengumuman ini, kepada pihak-pihak
yang berkepentingan terhadap bidang/bidang-bidang tanah dimaksud dalam pengumuman
ini diberi kesempatan untuk mengajukan keberatan-keberatan mengenai pengumuman ini ke
Kantor Pertanahan Kabupaten Temanggung.

3. Apabila keberatan-keberatan dimaksud disampaikan lewat jangka waktu tersebut di atas
tidak dapat dilayani.

Temanggung, 13 Mei 2024
Ketua Panitia Adjudikasi
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Halaman 1 dari 9 Pengumuman Data Fisik dan Data Yuridis



Lampiran

Daftar Berkas

Nomor Berkas

NIB

PBT

Luas(m?)

Lokasi Bidang

Pemohon

Daftar Isian

18928/2024

11.24.06.11.02036

10875/2023

1819

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

ALIYAH

DI300: 1613/2024

18954/2024

11.24.06.11.01892

10851/2023

477

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

SARONTO

DI300: 1614/2024

19042/2024

11.24.06.11.01916

10853/2023

1019

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

SRI LESTARI

DI300: 1615/2024

19045/2024

11.24.06.11.02747

11011/2023

250

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

ARIANTO

DI300: 2721/2024

19050/2024

11.24.06.11.02047

10875/2023

784

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

SUPOYO

DI300: 1616/2024

19051/2024

11.24.06.11.02733

11009/2023

648

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

JUMADI

DI300: 1617/2024

19358/2024

11.24.06.11.02373

10960/2023

877

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

RIRIN MARIYANTI

DI300: 1619/2024

19359/2024

11.24.06.11.02375

10960/2023

954

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

SLAMET SAMRONI

DI300: 1620/2024

19360/2024

11.24.06.11.02377

10960/2023

1425

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

MUJI RAHAYU

DI300: 1621/2024

Halaman 2 dari 9

Pengumuman Data Fisik dan Data Yuridis




Lampiran

Daftar Berkas

Nomor Berkas NIB PBT Luas(m?) Lokasi Bidang Pemohon Daftar Isian

19361/2024 11.24.06.11.02379 10960/2023 706 | Desa/Kelurahan: Nama: DAHRINI DI300: 1622/2024
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

19362/2024 11.24.06.11.02381 10963/2023 1407 | Desa/Kelurahan: Nama: FUJI ALVIYAH DI300: 1623/2024
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

19364/2024 11.24.06.11.02388 | 10963/2023 484 | Desa/Kelurahan: Nama: DWI HARYANI DI300: 1624/2024
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

19365/2024 11.24.06.11.02395 10963/2023 695 | Desa/Kelurahan: Nama: TENTREM DI300: 1638/2024
SOBOREJO RAHAYU
Kecamatan: PRINGSURAT

19367/2024 11.24.06.11.02481 10973/2023 1207 | Desa/Kelurahan: Nama: PUTRI FATMAWATI | DI300: 1625/2024
SOBOREJO ROFIAH
Kecamatan: PRINGSURAT

19368/2024 11.24.06.11.02478 | 10973/2023 1175 | Desa/Kelurahan: Nama: DIVA ANIF NAFIAH | DI300: 1626/2024
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

19373/2024 11.24.06.11.02569 10981/2023 2566 | Desa/Kelurahan: Nama: ZUDI AHMAD DI300: 1627/2024
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

19380/2024 11.24.06.11.03291 11149/2023 4278 | Desa/Kelurahan: Nama: MUGIYONO DI300: 1628/2024
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

19480/2024 11.24.06.11.02742 11011/2023 1011 | Desa/Kelurahan: Nama: ANDRIAN DI300: 1629/2024
SOBOREJO SYAIFUDIN DINAR
Kecamatan: PRINGSURAT | RAMADHAN
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Pengumuman Data Fisik dan Data Yuridis




Lampiran

Daftar Berkas

Nomor Berkas

NIB

PBT

Luas(m?)

Lokasi Bidang

Pemohon

Daftar Isian

19505/2024

11.24.06.11.01909

10852/2023

1395

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: MURYOTO

DI300: 1630/2024

19508/2024

11.24.06.11.02062

10877/2023

3286

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: MUHADI

DI300: 1631/2024

19513/2024

11.24.06.11.03282

11148/2023

214

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: EKO PUJIYANTO

DI300: 1639/2024

19518/2024

11.24.06.11.02396

10966/2023

975

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: TENTREM
LESTARI

DI300: 1640/2024

19524/2024

11.24.06.11.02772

11015/2023

509

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: SRI UTOMO

DI300: 1632/2024

19530/2024

11.24.06.11.02783

11016/2023

994

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: EKO WAHYU
WIDAYANTO

DI300: 1633/2024

19538/2024

11.24.06.11.02778

11016/2023

1581

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: MUGIYONO

DI300: 1634/2024

19541/2024

11.24.06.11.02787

11017/2023

473

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: DAWAM AGUS
SULISTYO

DI300: 1635/2024

19544/2024

11.24.06.11.02785

11017/2023

751

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: HARYONO

DI300: 1636/2024
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Lampiran

Daftar Berkas

Nomor Berkas

NIB

PBT

Luas(m?)

Lokasi Bidang

Pemohon

Daftar Isian

23931/2024

11.24.06.11.01128

10683/2023

341

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: ISTOMO

DI300: 3321/2024

23933/2024

11.24.06.11.02066

10877/2023

352

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: MUTHOHAROH

DI300: 3322/2024

23938/2024

11.24.06.11.03271

11146/2023

1017

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: ARIF SAFIUDIN

DI300: 3323/2024

23941/2024

11.24.06.11.01172

10686/2023

830

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: ADI ASTANTO

DI300: 3324/2024

23942/2024

11.24.06.11.01824

10839/2023

563

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: MUHAMMAD
SAERONI

DI300: 3325/2024

23948/2024

11.24.06.11.03259

11145/2023

967

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: IMAM SARBINI

DI300: 3327/2024

23950/2024

11.24.06.11.00851

10658/2023

506

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: ADANG TUKIMIN

DI300: 3328/2024

23951/2024

11.24.06.11.00861

10658/2023

355

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: SLAMET MUH
IRFAN

DI300: 3329/2024

23952/2024

11.24.06.11.00821

10653/2023

2152

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: SLAMET MUH
IRFAN

DI300: 3330/2024
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Pengumuman Data Fisik dan Data Yuridis




Lampiran

Daftar Berkas

Nomor Berkas

NIB

PBT

Luas(m?)

Lokasi Bidang

Pemohon

Daftar Isian

23953/2024

11.24.06.11.02041

10875/2023

827

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: ASHURI

DI300: 3331/2024

23954/2024

11.24.06.11.03275

11146/2023

1194

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: FAJAR ILHAM
NASIRUDIN

DI300: 3332/2024

23955/2024

11.24.06.11.00786

10643/2023

926

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: SUWARDI

DI300: 3333/2024

23956/2024

11.24.06.11.01855

10843/2023

706

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: SUWARDI

DI300: 3334/2024

23957/2024

11.24.06.11.01822

10839/2023

380

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: SUPARNI

DI300: 3335/2024

29643/2024

11.24.06.11.01440

10710/2023

104

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: AGUS SETIAWAN

DI300: 3732/2024

29644/2024

11.24.06.11.01433

10710/2023

135

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: TRI IRIYANTO

DI300: 3733/2024

29645/2024

11.24.06.11.01436

10710/2023

191

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: MUHYANTO

DI300: 3734/2024

29646/2024

11.24.06.11.01435

10710/2023

175

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: JUWANDI

DI300: 3736/2024
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Pengumuman Data Fisik dan Data Yuridis




Lampiran

Daftar Berkas

Nomor Berkas

NIB

PBT

Luas(m?)

Lokasi Bidang

Pemohon

Daftar Isian

29647/2024

11.24.06.11.01432

10710/2023

136

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

JULIYAH

DI300: 3738/2024

29648/2024

11.24.06.11.01434

10710/2023

213

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

SARMUDI

DI300: 3740/2024

29649/2024

11.24.06.11.01450

10711/2023

685

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

SUPRATNO

DI300: 3742/2024

29662/2024

11.24.06.11.01457

10711/2023

270

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

MAIMUNAH

DI300: 3743/2024

29680/2024

11.24.06.11.01447

10711/2023

626

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

SUPRIHATI

DI300: 3745/2024

29682/2024

11.24.06.11.01461

10711/2023

393

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

SUTIYAH

DI300: 3746/2024

29683/2024

11.24.06.11.01462

10712/2023

227

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

SETIYONO

DI300: 3751/2024

29684/2024

11.24.06.11.01115

10682/2023

529

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

ADI ASTANTO

DI300: 3761/2024

29685/2024

11.24.06.11.01109

10682/2023

388

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama:

ISWATI

DI300: 3763/2024
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Pengumuman Data Fisik dan Data Yuridis




Lampiran

Daftar Berkas

Nomor Berkas

NIB

PBT

Luas(m?)

Lokasi Bidang

Pemohon

Daftar Isian

29686/2024

11.24.06.11.01121

10682/2023

495

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama

: DWI HARYANI

DI300: 3764/2024

29723/2024

11.24.06.11.01087

10680/2023

292

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama

: SUDIYANTO

DI300: 3765/2024

29728/2024

11.24.06.11.01082

10680/2023

214

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama

: RINA ISYANI

DI300: 3766/2024

29729/2024

11.24.06.11.01081

10680/2023

272

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama

- NURDINILAH

DI300: 3767/2024

29730/2024

11.24.06.11.01084

10680/2023

376

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama

: SULASIH

DI300: 3768/2024

29731/2024

11.24.06.11.01031

10676/2023

131

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama

- ARIANTO

DI300: 3769/2024

29732/2024

11.24.06.11.01035

10676/2023

194

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: TENTREM
LESTARI

DI300: 3770/2024

29733/2024

11.24.06.11.01023

10674/2023

408

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: SUTIYAH

DI300: 3771/2024

29734/2024

11.24.06.11.01019

10674/2023

1232

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: JUMRI

DI300: 3772/2024
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Pengumuman Data Fisik dan Data Yuridis




Lampiran

Daftar Berkas

Nomor Berkas

NIB

PBT

Luas(m?)

Lokasi Bidang

Pemohon

Daftar Isian

29735/2024

11.24.06.11.01024

10674/2023

280

Desa/Kelurahan:
SOBOREJO
Kecamatan: PRINGSURAT

Nama: JULIYAH

DI300: 3773/2024

Halaman 9 dari 9

Pengumuman Data Fisik dan Data Yuridis
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